
Projekt 
 
z dnia  23 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 55 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 61 866 122,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 52 298 419,55 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9 567 703,33 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 55 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 71 378 692,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 48 410 407,64 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 22 968 285,18 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 120 500,00 zł. Po dokonanych 
zmianach planowane wydatki inwestycyjne na 2022 rok wynoszą 22 784 284,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy o kwotę 97 500,00 zł. Po 
dokonanych zmianach plan udzielanych dotacji w roku 2022 wynosi 2 894 102,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych o kwotę 27 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych wynosi 110 000,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę 23 000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów z tytułu części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym wynosi 40 000,00 zł. 

3. Zwiększa się o 50 000,00 zł wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/.../2022 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
050   Rybołówstwo i rybactwo 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

 05095  Pozostała działalność 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

11 968 966,00 50 000,00 12 018 966,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

269 000,00 50 000,00 319 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

17 000,00 23 000,00 40 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 83 000,00 27 000,00 110 000,00 

          
Razem: 61 811 122,88 55 000,00 61 866 122,88 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/.../2022 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

050   Rybołówstwo i rybactwo 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
 05095  Pozostała działalność 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 692 368,99 20 000,00 712 368,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 627 368,99 20 000,00 647 368,99 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 205 000,00 20 000,00 225 000,00 

710   Działalność usługowa 99 100,00 15 000,00 114 100,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 80 000,00 15 000,00 95 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 904 480,52 -3 000,00 14 901 480,52 
 80101  Szkoły podstawowe 10 785 445,28 -56 500,00 10 728 945,28 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 167 860,74 64 000,00 1 231 860,74 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 443 500,00 -120 500,00 323 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 834 194,00 46 500,00 880 694,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 190 913,35 46 500,00 237 413,35 
 80104  Przedszkola 477 494,01 -4 000,00 473 494,01 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 96 543,70 -4 000,00 92 543,70 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 320 299,32 -9 000,00 311 299,32 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 83 657,38 -9 000,00 74 657,38 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 449 402,75 20 000,00 469 402,75 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 449 402,75 20 000,00 469 402,75 

851   Ochrona zdrowia 102 800,00 50 000,00 152 800,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 -325,00 1 675,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 000,00 675,00 1 675,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 000,00 50 325,00 148 325,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 16 420,00 18 325,00 34 745,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 62 000,00 32 000,00 94 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 502 740,00 -32 000,00 1 470 740,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 279 000,00 -32 000,00 1 247 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 236 000,00 -32 000,00 1 204 000,00 

            
Razem: 71 323 692,82 55 000,00 71 378 692,82 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/.../2022 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. grupa 
§ Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
przewidziane do 
realizacji w 2022 
roku (7+8+9+10) 

dochody 
własne j.s.t. 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł, 

w tym z 
RFRD, 

subwencje 

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne 

1 010 01008 1600 Odtworzenie rurociągu melioracyjnego na działkach 
nr 222/4, 245 obręb Jamielnik 1 000,00 1 000,00    Urząd Gminy 

2 010 01043 1600 Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Lekarty 511 700,00 40 000,00  471 700,00  Urząd Gminy 

3 010 01043 1600 Przebudowa i rozbudowa SUW Mszanowo 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

4 010 01043 1600 Budowa  SUW Gwiździny 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

5 010 01043 1600 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Bratian (ul. Długa) 13 500,00 13 500,00    Urząd Gminy 

6 010 01043 1600 Budowa sieci wodociagowej w Pacółtowie 30 500,00 30 500,00    Urząd Gminy 

7 010 01043 1600 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Jamielnik 100 000,00 12 000,00 88 000,00   Urząd Gminy 

8 010 01044 1600 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej łączącej 
miejscowości Bagno-Jamielnik 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

9 010 01044 1600 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jamielnik - I Etap część II 2 713 117,00   2 713 117,00  Urząd Gminy 

10 010 01044 1600 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jamielnik - II Etap 59 500,00 59 500,00    Urząd Gminy 

11 010 01044 1600 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Bratian 4 500,00 4 500,00    Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 1



12 010 01044 1600 Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Jamielnik (ul. Słoneczna) 33 000,00 33 000,00    Urząd Gminy 

13 600 60016 1600 Rozbudowa drogi gminnej Lekarty-Gryźliny 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

14 600 60016 1600 Rozbudowa drogi gminnej Gwiździny - Tylice 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

15 600 60016 1600 Kontynuacja przebudowy drogi gminnej w Łąkach 
Bratiańskich, działka nr 1067 157 500,00 157 500,00    Urząd Gminy 

16 600 60016 1600 Utwardzenie działki nr 1059/30, obręb Bratian (teren 
przy placu zabaw w Mszanowie)  150 000,00 150 000,00    Urząd Gminy 

17 600 60016 1600 Zaprojektowanie i wykonanie odowdnienia rowu 
przydrożnego w Radomnie przy plaży 35 000,00 35 000,00    Urząd Gminy 

18 630 63095 1600 Budowa zaplecza gastronomicznego przy ścieżce 
rowerowej w Chroślu 14 000,00 14 000,00    Urząd Gminy 

19 630 63095 1600 Modernizacja kontenerów sanitarnych na przystani 
kajakowej w Mszanowie 23 000,00 23 000,00    Urząd Gminy 

20 700 70005 1600 Wykupy nieruchomości 305 468,99 305 468,99    Urząd Gminy 

21 700 70005 1600 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (skwer) 
między mostami w Bratianie 38 000,00 38 000,00    Urząd Gminy 

22 700 70005 1600 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego i boiska w 
Skarlinie 62 900,00 62 900,00    Urząd Gminy 

23 700 70007 1600 
Budowa budynku mieszkalnego szeregowego - 
mieszkania socjalne i komunalne na terenie Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie - etap II budowa 3 
segmentów 

10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

24 700 70007 1600 Budowa wiaty rekreacyjnej w Radomnie 16 000,00 16 000,00    Urząd Gminy 
25 750 75075 1600 Montaż witacza w miejscowości Bratian 46 000,00 26 000,00  20 000,00  Urząd Gminy 

26 750 75095 1600 Zakup przyczepki samochodowej na potrzeby Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie 12 100,00 12 100,00    Urząd Gminy 

27 750 75095 1600 Zakup i montaż garażu na potrzeby Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie 16 000,00 16 000,00    Urząd Gminy 

28 750 
852 

75095 
85231 1600 Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

29 754 75412 1600 Zakup motopompy pożarniczej dla OSP Jamielnik 6 000,00 6 000,00    Urząd Gminy 

30 754 75412 1600 Modernizacja remizy OSP w Gwiździnach 49 500,00 49 500,00    Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 2



31 801 80101 1600 Utwardzenie działki przy Zespole Szkół im. Rodu 
Działyńkich w Bratianie 187 500,00 187 500,00    

Zespół Szkół im. 
Rodu 

Działyńskich w 
Bratianie 

32 801 80101 1600 Budowa podjazdu wraz z przebudową schodów 
zewnętrznych w Szkole Podstawowej w Jamielniku 38 000,00 38 000,00    

Szkoła 
Podstawowa w 

Jamielniku 

33 801 80101 1600 Budowa oświetlenia na terenie Szkoły Podstawowej 
w Jamielniku 42 000,00 42 000,00    

Szkoła 
Podstawowa w 

Jamielniku 

34 801 80101 1600 
Przebudowa istniejącego muru oporowego oraz 
wymiana piłkochwytów przy boisku Szkoły 
Podstawowej w Gwiździnach 

55 500,00 55 500,00    
Szkoła 

Podstawowa w 
Gwiździnach 

35 852 85219 1600 
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych wraz 
z przebudową schodów zewnętrznych do siedziby 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie 

46 000,00 30 715,91  15 284,09  Urząd Gminy 

36 900 90004 1600 Zakup traktora (kosiarki samojezdnej) do obkaszania 
terenów zielonych w miejscowości Gryźliny 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

37 900 90015 1600 Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w 
Skarlinie 4 600,00 4 600,00    Urząd Gminy 

38 900 90015 1600 Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego ul. 
Nad Drwęcą, Na Skarpie, Długa w Mszanowie 9 000,00 9 000,00    Urząd Gminy 

39 921 92109 1600 Budowa świetlicy wiejskiej w Gryźlinach 6 500,00 6 500,00    Urząd Gminy 

40 926 92601 1600 Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sportowym 
w Mszanowie 13 000,00 13 000,00    Urząd Gminy 

41 926 92601 1600 Zakup kosiarki na potrzeby bieżącego utrzymania 
boiska sportowego w Radomnie 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

42 926 92601 1600 Zakup kosiarki na potrzeby bieżącego utrzymania 
boiska sportowego w Bratianie 21 000,00 21 000,00    Urząd Gminy 

43 926 92601 1600 Modernizacja boiska sportowego w Jamielniku 52 000,00 52 000,00    
Szkoła 

Podstawowa w 
Jamielniku 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie 
1600 16 467,71 16 467,71    
1601 591 970,23    591 970,23 44 010 01044 
1602 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Nowe Miasto Lubawskie poprzez budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej w Łąkach Bratiańskich i sieci 
wodociągowej w Nawrze 672 556,94 672 556,94    

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 3



suma 1 280 994,88 689 024,65   591 970,23 

1601 98 031,59    98 031,59 
500 50095 

1602 
Budowa hali targowej w Bratianie w ramach projektu 
"Mój Rynek - budowa hali targowej w Bratianie" 91 468,41 91 468,41    45 

suma 189 500,00 91 468,41   98 031,59 
Urząd Gminy 

46 600 60016 1600 
Przebudowa z rozbudową ulic Krętej, Grunwaldzkiej 
i Polnej wraz z przejściem dla pieszych przez drogę 
krajową nr 15 w Bratianie 

1 110 000,00 487 763,66  622 236,34  Urząd Gminy 

47 600 60016 1600 Przebudowa drogi gminnej nr 181049N Tylice - 
Rojewo - Tyliczki 300 808,87 120 323,55  180 485,32  Urząd Gminy 

48 600 60016 1600 
Przebudowa drogi gminnej nr 181019N od 
skrzyżowania z drogą powiatową  nr 1246N do 
granicy gminy w msc. Nawra 

770 780,00 355 100,57  415 679,43  Urząd Gminy 

49 600 60016 1600 Budowa drogi Radomno - Gryźliny 175 000,00 175 000,00    Urząd Gminy 

50 600 60016 1600 Kontynuacja przebudowy drogi gminnej nr 181024N 
w msc Pustki 6 150,00 6 150,00    Urząd Gminy 

51 600 60016 1600 Rozbudowa drogi gminnej 181042N na odcinku 
Mszanowo - obwodnica NML 2 700 000,00 1 300 000,00  1 400 000,00  Urząd Gminy 

52 600 60016 1600 Przebudowa drogi gminnej nr 181024N na odcinku 
Chrośle - Pustki 3 200 865,11 1 500 865,11  1 700 000,00  Urząd Gminy 

53 600 60016 1600 Modernizacja 2 mostów na rzece Wel wraz z 
przebudową ul. Szkolnej i Młyńskiej w Bratianie 713 200,00 713 200,00    Urząd Gminy 

54 600 60016 1600 Rozbudowa drogi gminnej w Radomnie - etap II 
(tzw. pętla nad jeziorem) 57 000,00 57 000,00    Urząd Gminy 

55 600 60016 1600 Rozbudowa ul. Rekreacyjnej w Mszanowie 124 000,00 124 000,00    Urząd Gminy 

56 600 60016 1600 Rozbudowa drogi gminnej 181055N Bratian - 
Mszanowo 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

57 600 60016 1600 Przebudowa ul. Cichej w Bratianie 275 000,00 195 000,00  80 000,00  Urząd Gminy 

58 600 60016 1600 Rozbudowa ul. Mszanowskiej w Pacółtowie 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

59 600 60016 1600 Przebudowa drogi gminnej nr 181061N (ul. Królowej 
Jadwigi w Jamielniku) 41 000,00 41 000,00    Urząd Gminy 

60 600 60016 1600 
Przebudowa drogi gminnej nr 181008N Lekarty - 
Gryźliny na odcinku pomiędzy drogą powiatową nr 
1244N a drogą gminną nr 181007N (centrum wsi) 

38 000,00 38 000,00    Urząd Gminy 

630 63095 1600 10 000,00 10 000,00    
61 

630 63095 1601 

Budowa ścieżki rowerowej po byłej linii kolejowej nr 
260 Nowe Miasto Lubawskie - Zajączkowo 
Lubawskie na odcinku Pacółtowo - Tyliczki (granica 
gminy) w celu zmniejszenia presji na gatunki i 3 753 118,84    3 753 118,84 

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 4



630 63095 1602 siedliska na obszarach cennych przyrodniczo 
958 981,27 933 981,27  25 000,00  

suma 4 722 100,11 943 981,27 0,00 25 000,00 3 753 118,84 

62 754 75412 1600 Budowa remizy OSP wraz ze świetlicą i 
zagospodarowaniem terenu w Bratianie 424 000,00 424 000,00    Urząd Gminy 

63 900 90015 1600 
Budowa oświetlenia ulicznego w Jamielniku - ul. 
Nowomiejska, Spokojna, Spacerowa, Żurawia, 
Miodowa i część ul. Szkolnej  

15 500,00 15 500,00    Urząd Gminy 

64 926 
851 

92601 
85154 1600 Budowa budynku zaplecza sportowego przy boisku 

sportowym w Radomnie 1 187 000,00 803 200,00  383 800,00  Urząd Gminy 

O G Ó Ł E M 22 784 284,96 10 225 862,12 88 000,00 8 027 302,18 4 443 120,66  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/.../2022 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2022 r. 

kwota dotacji plan dotacji po zmianach 
Lp. Dział Rozdział grupa § Nazwa zadania/podmiotu 

przedmiotowej podmiotowej celowej zwiększenie 
przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych       
1 921 92109 1200 Gminne Centrum Kultury  660 000,00    660 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych     
2 801 80101 1200 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w 

Tylicach  1 167 860,74  64 000,00  1 231 860,74  

3 801 80103 1200 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w 
Tylicach  190 913,35  46 500,00  237 413,35  

4 801 80104 1200 Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Radomnie  96 543,70  -4 000,00  92 543,70  
5 801 80106 1200 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w 

Tylicach  83 657,38  -9 000,00  74 657,38  

6 801 80150 1200 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w 
Tylicach  84 059,00    84 059,00  

 801 80153 1200 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w 
Tylicach - na podręczniki   9 321,84    9 321,84 

7 851 85195 1200 Profilaktyka, edukacja zdrowotna, promowanie 
zdrowego stylu życia   2 800,00    2 800,00 

8 854 85404 1200 Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Radomnie  5 552,40    5 552,40  

9 854 85404 1200 Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w 
Tylicach  5 754,40    5 754,40  

10 852 85228 1200 
Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania klienta, który z powodu choroby 
lub innych przyczyn wymaga pomocy innych osób, a 
jest jej pozbawiony  

 252 000,00 
  

 252 000,00 

11 852 85295 1200 
Aktywizacja osób starszych oraz wzmacnianie i 
promowanie pozytywnego wizerunku seniorów i 
integracji międzypokoleniowej   

26 000,00 
  

 26 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 1



12 921 92195 1200 

Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć służących 
popularyzacji lokalnej twórczości, kultywowaniu 
tradycji, pielęgnowaniu polskości i ochronie 
dziedzictwa kulturowego, ze szczególnym 
uwzględnieniem dziedzictwa regionu oraz majacych na 
celu zwiększenie dostępu do kultury dla mieszkańców 
wsi   

1 000,00 

  

 1 000,00 

13 921 92195 1200 
Wsparcie organizacji pozarządowych poprzez 
dofinansowanie wkładów własnych do projektów 
finansowanych z funduszy zewnętrznych   

2 000,00  
 

 2 000,00 

14 926 92605 1200 
Przygotowanie i udział zawodników we 
współzawodnictwie sportowym organizowanym przez 
właściwy dla danej dyscypliny związek sportowy   

191 000,00  
 

 191 000,00 

15 926 92605 1200 Organizacja zawodów i imprez sportowych i sportowo - 
rekreacyjnych   12 500,00    12 500,00 

16 926 92605 1200 Realizacja różnych form aktywności fizycznej 
skierowanych do osób w różnym wieku   4 800,00    4 800,00 

17 926 92605 1200 
Wsparcie organizacji pozarządowych poprzez 
dofinansowanie wkładów własnych do projektów 
finansowanych z funduszy zewnętrznych   

840,00  
 

 840,00 

Ogółem  2 294 340,97 502 261,84 97 500,00  2 391 840,97 502 261,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54425356-0B68-4841-AE4B-6F425DD29A28. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

